

5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Территориальный менеджер Отдел объектных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела Отдел розничных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель направления комплексных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер продаж ОП Сибит Бердское шоссе 270/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер продаж Служба по работе с персона- лом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Менеджер по подбору персо- нала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Управление производством/ Производственный отдел Инженер по подготовке произ- водства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Финансовая служба/ Бухгал- терия/ Расчетная группа Руководитель группы Финансовая служба/ Бухгал- терия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель главного бухгал- тера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Управление материально- технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А 24А (23А)	Управление производством/ Цех №1/ Армагурный уча- сток Армагурщик 5 разряда Армагурщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25А (23А)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (23А)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (23А)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (23А)	Арматурщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Служба главного инженера/ Отдел главного энергетика/ Электротехнический участок Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Коммерческое управление/ Служба логистики/ Склад- ское хозяйство Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Служба главного инженера/ Автотранспортный отдел/ Участок по ремонту транс- портных средств Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Коммерческое управление/ Служба логистики/ Склад- ское хозяйство Кладовщик склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ю.В. Постных
(Ф.И.О.)

(дата)

15.02.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Р.В. Солдышев
(Ф.И.О.)

(дата)

15.02.2022

Руководитель управления

(должность)

(подпись)

В.Б. Пятков
(Ф.И.О.)

(дата)

15.02.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кретенева Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

10.02.2022

(дата)